

República de Honduras Departamento de La Paz Alcaldía Municipal de Yarula Teléfono: (+504) 9653-6580 e-mail: muniyarula2010@gmail.com



CONSTANCIA DE INVERSION FISICA

El suscrito encargado de contabilidad y presupuesto municipal, de la Municipalidad del Municipio de Yarula, La Paz. Por medio de la Presente hace CONSTAR QUE: La Municipalidad de Yarula, La Paz. No realizo inversión física en el periodo comprendido del 01 al 31 de agosto del año 2021.

Y para los fines que se estime convenientes se extiende la presente el municipio de Yarula La Paz a los 3 días del mes de septiembre del año 2021.

NAHUM OTONIEL CHICAS ORELLANA

Encargado de Contabilidad y Presupuesto.